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KORSNÄS GENOMFÖR RESULTATFÖRBÄTTRINGSPROGRAM 

Korsnäs AB har idag beslutat att genomföra ett program för att förbättra lönsamheten och 
stärka kassaflödet. De viktigaste delarna i programmet är: 

• Produktionseffektiviseringar 
• Energieffektiviseringar 
• Minskade kostnader för material och insatsvaror 
• Förbättrad lagerstyrning för råvaror och färdigvaror 
• Översyn av organisation och bemanning 
 
Målet med programmet är att åter uppnå en rörelsemarginal på över 10% vid fullt genomslag. 
Det förväntas också ha en positiv effekt på Korsnäs kapitalbindning.  Programmet innebär en 
föreslagen reduktion av bemanningen i Gävle och Frövi om totalt 110-130 befattningar. 
Sedvanliga MBL-förhandlingar inleds omgående. En reservation för bemanningsreduktionen 
om sammantaget cirka 75 Mkr kommer att göras under det fjärde kvartalet 2008. 

” Vår målsättning är att Korsnäs skall förbli en av de ledande och mest lönsamma tillverkarna 
av förpackningsmaterial till konsumentprodukter. Det program som vi nu presenterar är en 
förutsättning för en fortsatt utveckling av företaget och för fortsatt långsiktig 
konkurrenskraft”, säger Christer Simrén, Verkställande direktör i Korsnäs AB. 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta:  

Christer Simrén, VD Korsnäs AB +46 26 15 10 00 
Torun Litzén, Informations- och IR-chef +46 (0)8 562 000 83 
 +46 (0)70 762 00 83 
 
Investment AB Kinneviks syfte är att bereda vinst till sina aktieägare, i huvudsak genom värdeökning i 
sin portfölj av tillgångar. Bolagets verksamhet omfattar tre övergripande affärsområden; Noterade 
kärninnehav som består av Millicom International Cellular, Tele2, Modern Times Group MTG, Metro 
International och Transcom WorldWide, Onoterade Kärninnehav som består av kartong- och 
pappersbolaget Korsnäs samt Nya Investeringar som är aktivt i att finna nya investeringar i företag i 
tidiga skeden med betydande tillväxtpotential. Kinnevik söker att aktivt verka genom företagens 
styrelser.  

Kinnevik-aktien är noterad på OMX Nordic Exchange Stockholm, Large Cap-segmentet, och ingår i 
sektorn finans och fastigheter. Aktien handlas under kortnamnen KINV A och KINV B. 


